
2014-2015 BAHAR YARIYILINDA 
MERKEZİ YERLEŞTİRME PUANI İLE  

YATAY GEÇİŞ YOLUYLA ÖĞRENCİ KABUL EDİLECEKTİR 

2 Mayıs 2014 tarih ve 28988 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Yükseköğretim 
Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan 
Dal ile Kuramlar Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelikte Değişiklik 
Yapılmasına Dair Yönetmelik’in Ek Madde 1(Merkezi Yerleştirme Puanı ile Yatay Geçiş) 
hükümleri gereği Üniversitemize 2014-2015 eğitim-öğretim yılı Bahar yarıyılında yapılacak 
yatay geçiş başvurusu için gerekli belgeler, başvuru tarihleri ve bu amaçla açılan kontenjanlar 
aşağıda gösterilmiştir. 

Söz konusu maddeden yalnızca Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Sistemi Yükseköğretim 
Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda yer alan yükseköğretim kurumlarına kayıt 
yaptırmış, ÖSYS Puanı geçmek istediği programın taban puanının üzerinde olan ve halen 
öğrenci olanlar başvuru yapabilecektir. 

Üniversitemize yapılacak yatay geçiş başvurularının doğrudan Üniversitemiz Öğrenci İşleri 
Daire Başkanlığına yapılması gerekmektedir. Postadaki gecikmeler kabul edilmeyecektir. 

BAŞVURU TARİHİ: 19-30 Ocak 2015  

SONUÇ AÇIKLAMA TARİHİ: 30 Ocak 2015 

KAYIT TARİHİ: 2-13 Şubat 2015 

BAŞVURU: 

1- Başvurular, dilekçeyle, Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na, şahsen ve ilan 
edilen tarihler arasında yapılır. Dilekçede başvurulan öğretim programı belirtilir ve gerekli 
belgeler eklenir. 

GEREKLİ BELGELER: 

1- Kayıtlı olduğu programa yerleştiğini gösterir ÖSYS Sonuç Belgesi(İnternet Çıktısı) 
2- Öğrenci Belgesi 
3- Başvuran öğrencinin ayrılacağı yükseköğretim kurumundan alacağı,  
        - İzlediği bütün derslerin içerikleri(resmi onaylı), 
        - Derslerden aldığı notları gösteren resmi lisans öğrenim belgesinin (Transkript) aslı 
veya resmi onaylı fotokopisi  

2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR YARIYILI YATAY GEÇİŞ 
KONTENJANLARI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL 1.Sınıf 2.Sınıf 3.Sınıf 4.Sınıf 5.Sınıf 6.Sınıf
TIP FAKÜLTESİ 15 13 11 8 5 11 
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ 
Psikoloji 13 13 13 13 - - 
FLORENCE NİGHTİNGALE 
HAST.HEMŞİRELİK YÜKSEKOKULU 
Hemşirelik 30 30 30 30 - - 
SAĞLIK YÜKSEKOKULU - - 
Beslenme ve Diyetetik 6 8 8 8 - - 
Ebelik 6 6 6 6 
Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 4 8 8 8 - - 
Sağlık Kurumları Yöneticiliği 4 6 6 6 - - 



       
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK 
YÜKSEKOKULU 

      

Ameliyathane Hizmetleri 8 - - - - - 
Ameliyathane Hizmetleri (İ.Ö.) 8 - - - - - 
Anestezi 8 8 - - - - 
Anestezi (İ.Ö) 8 8 - - - - 
Diyaliz 8 8 - - - - 
Diyaliz (İ.Ö) 8 8 - - - - 
Evde Hasta Bakımı 4 6 - - - - 
Evde Hasta Bakımı (İ.Ö) 4 6 - - - - 
Fizyoterapi 8 - - - - - 
Fizyoterapi (İ.Ö.) 8 -     
İlk ve Acil Yardım 8 8 - - - - 
İlk ve Acil Yardım (İ.Ö.) 8 8 - - - - 
Perfüzyon Teknikleri 8 8 - - - - 
Perfüzyon Teknikleri(İ.Ö.) 8 8 - - - - 
Sağlık Kurumları İşletmeciliği 4 6 - - - - 
Sağlık Kurumları işletmeciliği (İ.Ö) 4 6 - - - - 
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik 8 8 - - - - 
Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik(İÖ) 8 8 - - - - 
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 8 8 - - - - 
Tıbbi Görüntüleme Teknikleri (İ.Ö) 8 8 - - - - 
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 8 8 - - - - 
Tıbbi Laboratuvar Teknikleri(İ.Ö) 8 8 - - - - 
Yaşlı Bakımı 4 6 - - - - 
Yaşlı Bakımı (İ.Ö) 4 6 - - - - 
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TIP FAKÜLTESİ 427,474 401,965 12985-30738 MF-3 61
TIP FAKÜLTESİ (%25 Burslu) 446,976 427,926 7102-10270 MF-3 3
TIP FAKÜLTESİ (%50 Burslu) 461,939 450,208 4831-6093 MF-3 4
TIP FAKÜLTESİ (Tam Burslu) 494,826 489,697 3506-4426 MF-3 8
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
PSİKOLOJİ 281,535 232,449 139405-341355 TM-3 60
PSİKOLOJİ (Tam Burslu) 415,963 401,252 15316-25909 TM-3 7
MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK - - - MF-3 54
MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK (Tam Burslu) 392,198 337,777 MF-3 6
FLORENCE NİGHTİNGALE HASTANESİ 
HEMŞİRELİK YO 332,68 238,929 136149-385608 YGS-2 135
FLORENCE NİGHTİNGALE HASTANESİ 
HEMŞİRELİKYÜKSEKOKULU(Tam Burslu) 409,362 376,876 49392-81504 YGS-2 15
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
BESLENME VE DİYETETİK 396,222 308,999 50872-112460 YGS-2 27
BESLENME VE DİYETETİK(Tam Burslu) 488,198 462,183 12416-25600 YGS-2 3
EBELİK 264,168 216,703 287303-555560 YGS-2 30
EBELİK(Tam Burslu) 356,883 325,154 86529-138553 YGS-2 3
FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 448,386 400,554 33874-69306 YGS-2 40
FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON (Tam Burslu) 480,577 477,679 15938-17338 YGS-2 4
SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİCİLİĞİ 290,602 210,922 365586-1024247 YGS-6 30
SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİCİLİĞİ (Tam Burslu) 402,278 391,755 78923-92287 YGS-6 3
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
ANESTEZİ 267,998 197323-314069 YGS-2 40
ANESTEZİ (Tam Burslu) MES.LİSE 365,75 YGS-2 4
ANESTEZİ (İ.Ö) 252,579 180420-389339 YGS-2 40

ANESTEZİ (İ.Ö)(Tam Burslu) 
MES. 

LİSESİ 340,6 YGS-2 4
DİYALİZ 223,745 221624-603121 YGS-2 40

DİYALİZ (Tam Burslu)
MES.
LİSESİ 399,8 YGS-2 4

DİYALİZ (İ.Ö) 208,07 415471-775242 YGS-2 40

DİYALİZ (İ.Ö)(Tam Burslu) 
MES.
LİSESİ 418,85 321113-470508 YGS-2 4

EVDE HASTA BAKIMI 177,456 861801-1179941 YGS-2 30
EVDE HASTA BAKIMI (Tam Burslu) 232,973 354394-521907 YGS-2 3
EVDE HASTA BAKIMI (İ.Ö) 187,162 1022717-1064073 YGS-2 30
EVDE HASTA BAKIMI (İ.Ö)(Tam Burslu) 225,667 424309-584944 YGS-2 3

İLK VE ACİL YARDIM
MES.
LİSESİ 377,35 YGS-2 36

İLK VE ACİL YARDIM (Tam Burslu)
MES.
LİSESİ 402,3 YGS-2 4

İLK VE ACİL YARDIM (İ.Ö)
MES.
LİSESİ 331,7 YGS-2 36

İLK VE ACİL YARDIM (İ.Ö)(Tam Burslu)
MES.
LİSESİ 355 YGS-2 4

PERFÜZYON TEKNİKLERİ 211,119 237268-738464 YGS-2 36

T.C. İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 2013-2014 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 
TAVAN-TABAN PUANLARI



PERFÜZYON TEKNİKLERİ(Tam Burslu)
MES.
LİSESİ 307,05 YGS-2 4

PERFÜZYON TEKNİKLERİ (İÖ) 193,712 216108-968895 YGS-2 36

PERFÜZYON TEKNİKLERİ (İÖ) (Tam Burslu)
MES.
LİSESİ 318 YGS-2 4

SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ 168,799 1013149-1403898 YGS-6 36

SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ (Tam Burslu)
MES.
LİSESİ 370,75 YGS-6 4

SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ (İ.Ö) 206,211 905206-1077087 YGS-6 36

SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ (İ.Ö)(Tam Bu
MES.
LİSESİ 315,3 YGS-6 4

TIBBİ DÖKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK 180,224 613632-1505047 YGS-3 40

TIBBİ DÖKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK (Tam
MES.
LİSESİ 250 YGS-3 4

TIBBİ DÖKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK (İ.Ö) 176,428 483745-1523351 YGS-3 40
TIBBİ DÖKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK (İ.Ö)(Tam Burs 340,13 134492-263149 YGS-3 4
TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ 233,048 287055-573653 YGS-1 40
TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (Tam Burslu) 333,778 105578-162839 YGS-1 4
TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İ.Ö) 224,357 246140-648623 YGS-1 40
TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İ.Ö)(Tam Burslu) 300,763 124602-240932 YGS-1 4
TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ 198,284 483972-904321 YGS-2 40
TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ (Tam Burslu) 252,317 271409-390779 YGS-2 4
TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ (İ.Ö) 163,404 452838-1220798 YGS-2 40
TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ (İ.Ö)(Tam Burslu) 289,336 180954-238990 YGS-2 4
YAŞLI BAKIMI 194,875 741777-952377 YGS-2 30
YAŞLI BAKIMI (Tam Burslu) 267,692 315390 YGS-2 3
YAŞLI BAKIMI (İ.Ö) YGS-2 30
YAŞLI BAKIMI (İ.Ö)(Tam Burslu) 248,626 395418-412166 YGS-2 3



EN 
YÜKSE

K
PUAN

EN 
DÜŞÜK
PUAN

BAŞARI 
SIRALAMASI

PUAN 
TÜRÜ

KON
TEN
JAN

TIP FAKÜLTESİ 427,474 401,965 24892-37148 MF-3 61
TIP FAKÜLTESİ (%25 Burslu) 446,976 427,926 16790-24675 MF-3 3
TIP FAKÜLTESİ (%50 Burslu) 461,939 450,208 11445-15571 MF-3 4
TIP FAKÜLTESİ (Tam Burslu) 494,826 489,697 3652-4480 MF-3 8
FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ
MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK - - - MF-3 54
MOLEKÜLER BİYOLOJİ VE GENETİK 
(Tam Burslu) 392,198 337,777 42217-76942 MF-3 6
PSİKOLOJİ 281,535 232,449 226137-416024 TM-3 60
PSİKOLOJİ (Tam Burslu) 415,963 401,252 19259-28807 TM-3 7

FLORENCE NİGHTİNGALE HASTANESİ 
HEMŞİRELİK YO 332,68 238,929 23425-492012 YGS-2 135

FLORENCE NİGHTİNGALE HASTANESİ 
HEMŞİRELİKYÜKSEKOKULU(Tam Burslu) 409,361 376,876 57196-86255 YGS-2 15
SAĞLIK YÜKSEKOKULU
BESLENME VE DİYETETİK 396,221 308,999 68127-185320 YGS-2 27
BESLENME VE DİYETETİK(Tam Burslu) 475,433 456,84 14973-24586 YGS-2 3
EBELİK 264,168 216,703 287303-555560 YGS-2 30
EBELİK(Tam Burslu) 356,883 325,154 107780-748106 YGS-2 3
FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 417,798 372,057 50514-91147 YGS-2 18
FİZYOTERAPİ VE REHABİLİTASYON 
(Tam Burslu) 469,701 469,615 17622-17662 YGS-2 2
SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİCİLİĞİ 288,646 210,652 73600-1209438 YGS-6 20
SAĞLIK KURUMLARI YÖNETİCİLİĞİ 
(Tam Burslu) 379,341 377,434 101791-104676 YGS-6 2
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
Ameliyathane Hizmetleri 187,255 627632-1238951 YGS-2 40

Ameliyathane Hizmetleri (Tam Burslu)
MES.

LİSESİ 319,15 YGS-2 4
Ameliyathane Hizmetleri(İÖ) 175,262 649761-1398912 YGS-2 40
Ameliyathane Hizmetleri(İÖ)(Tam Burslu) 266,022 253800-327751 YGS-2 4
ANESTEZİ 238,017 YGS-2 40

ANESTEZİ (Tam Burslu)
MES.

LİSESİ 362,7 YGS-2 4
ANESTEZİ (İ.Ö) 216,420 180420-389339 YGS-2 40

ANESTEZİ (İ.Ö)(Tam Burslu) 
MES. 

LİSESİ 381,45 YGS-2 4
DİYALİZ 202,028 221624-603121 YGS-2 40

DİYALİZ (Tam Burslu)
MES.

LİSESİ 453 YGS-2 4
DİYALİZ (İ.Ö) 196,45 415471-775242 YGS-2 40

T.C. İSTANBUL BİLİM ÜNİVERSİTESİ 2014-2015 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI 



DİYALİZ (İ.Ö)(Tam Burslu) 
MES.

LİSESİ 304,25 321113-470508 YGS-2 4
EVDE HASTA BAKIMI 166,24 861801-1179941 YGS-2 20
EVDE HASTA BAKIMI (Tam Burslu) 261,737 354394-521907 YGS-2 2
EVDE HASTA BAKIMI (İ.Ö) 177,854 1022717-1064073 YGS-2 20
EVDE HASTA BAKIMI (İ.Ö)(Tam Burslu) 252,319 424309-584944 YGS-2 2
FİZYOTERAPİ 209,485 YGS-2 40

FİZYOTERAPİ(Tam Burslu)
MES.

LİSESİ 384,7 YGS-2 4
FİZYOTERAPİ (İÖ) 201,968 YGS-2 40

FİZYOTERAPİ (İÖ)(Tam Burslu)
MES.

LİSESİ 390,35 YGS-2 4
İLK VE ACİL YARDIM 241,179 YGS-2 40

İLK VE ACİL YARDIM (Tam Burslu)
MES.
LİSESİ 386 YGS-2 4

İLK VE ACİL YARDIM (İ.Ö) 224,054 YGS-2 40

İLK VE ACİL YARDIM (İ.Ö)(Tam Burslu)
MES.
LİSESİ 416,75 YGS-2 4

PERFÜZYON TEKNİKLERİ 187,349 237268-738464 YGS-2 36

PERFÜZYON TEKNİKLERİ(Tam Burslu)
MES.
LİSESİ 371,85 YGS-2 4

PERFÜZYON TEKNİKLERİ (İÖ) 185,457 216108-968895 YGS-2 40

PERFÜZYON TEKNİKLERİ (İÖ) (Tam Burslu)
MES.
LİSESİ 414,45 YGS-2 4

SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ 191,025 1013149-1403898 YGS-6 20
SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ 
(Tam Burslu)

MES.
LİSESİ 339,3 YGS-6 2

SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ (İ.Ö) - - YGS-6 20

SAĞLIK KURUMLARI İŞLETMECİLİĞİ (İ.Ö)
(Tam Burslu) 

MES.
LİSESİ 328,75 YGS-6 2

TIBBİ DÖKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK 174,309 613632-1505047 YGS-3 40
TIBBİ DÖKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK (Tam B 342,293 YGS-3 4
TIBBİ DÖKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK (İ.Ö) 173,246 483745-1523351 YGS-3 40
TIBBİ DÖKÜMANTASYON VE SEKRETERLİK (İ.Ö)(T 335,817 134492-263149 YGS-3 4
TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ 209,935 287055-573653 YGS-1 40
TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (Tam Burslu) 315,331 105578-162839 YGS-1 4
TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İ.Ö) 202,752 246140-648623 YGS-1 40
TIBBİ GÖRÜNTÜLEME TEKNİKLERİ (İ.Ö)(Tam Burslu 358,58 124602-240932 YGS-1 4
TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ 183,358 483972-904321 YGS-2 40
TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ (Tam Burslu) 280,585 271409-390779 YGS-2 4
TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ (İ.Ö) 165,989 452838-1220798 YGS-2 40
TIBBİ LABORATUVAR TEKNİKLERİ (İ.Ö)(Tam Burslu 264,585 180954-238990 YGS-2 4
YAŞLI BAKIMI - - YGS-2 20
YAŞLI BAKIMI (Tam Burslu) 260,98 315390 YGS-2 2
YAŞLI BAKIMI (İ.Ö) YGS-2 20
YAŞLI BAKIMI (İ.Ö)(Tam Burslu) 265,568 395418-412166 YGS-2 2
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